יש לציין כי אף עדות תביעה הוחזקו בעבר תקופות ממושכות במעצר לצורך מתן עדות. בעיה זו נפתרה באופן חלקי לאחר שמשטרת ישראל קבעה הנחיות לפיהן יש לשכן עדות תביעה באכסניה על חשבון המדינה ולשלם להן דמי מחיה עד לגמר עדותן. אף צעד זה נעשה רק בעקבות החלטתו של כב'

¹ 4963/98 ססאי נ' שר הפנים

² חוק הכניסה לישראל (תיקון מס' 9), התשס"א - 2001

הש' אדמונד לוי בעניין ווריובקין³. דא עקא שהסדר זה אינו חל בעניינן של עדות הגנה, והן מוצאות עצמן במעצר, לעיתים במשך חודשים ארוכים, עד תום מתן עדותן.

מספר מקרים מסוג זה הגיעו לידיעת "מוקד סיוע לעובדים זרים". במאי 2001 נעצרו [REDACTED] [REDACTED] [REDACTED] והוצא נגדן צו גירוש.